mus preſentibus appendenda . Datum & actum anno Domini M. CCC . XVIII.

feria ſecunda ante aſcenſionem Domini .

( L . 8S. )

Nota . Chartam hanc uti ſequentem , jam edidit Meichsner , ſed vitioſam quo -

que & mutilatam .
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CCXXIII .

FRIDERKICUS MARCHIOO BADENSIS CONSENSU

AGNATORUM SUORUM VICUM MALSCH ET CASTRUM

WALDENFELS ABBATIE ALBAÆE DOMI NORUM

PRO MCCCc . LIBRIS HALLENSIUM

VENDIT .

ANNO eeeskft .

Ex tabulario Bada - Durlace Iſi .

Ne FRIDERICUS Dei gratia , Marchio de Baden tamquam in

Jureè confeſſi notum facimus preſenti pagina omni homini fide

digno , quod villam noſtram Malſch cum Marchia tota & campis , ſiluis ,
agris , pratis , paſcuis , aquis , piſcariis , molendinis , viis , inviis , al -

mendis , commoditatibus vniuerſis „ beſulit & vmbeſulit , & ſpecialiter
caſtrum Waldenfels cum ſuis attinenciis & jus aduocacie , dube , ſreuel ,

fture , bete , ainunge , hoberelit 5

rĩter dicitur Delieme ,
& pullorum

liertreſit & vſum glandium , quod volga -
cum cenſibus , redditibus frumenti , Hallenſium

» cum hominibus propriis , qui nobis attinebant , & tunc
temporis in eadem villa vè Marchia cum domiciliis morabantur , ple -
rumque cum omnibus juribus , vtilitatibus & attinenciis vniverſis ſine
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qualibet exceptione quocumque nomine cenſeantur , hec inquam omnia

vendidimus & atteſtatione preſentium iuſto venditionis titulo vendimus

Clauſtro Monachorum in Alba , Cyſtercienſis Ordinis Spirenſis Dioceſis

pro mille trecentis libris Hallenſium , minus decem libris nobis integra -

liter exſolutis . Renunciamus igitur & abdicamus pro nobis & noſtris

heredibus , coheredibus & ſucceſſoribus vniuerſis omni actioni & juri ,

quod nobis vel noſtris in hujusmodi competebat vel competere quomo -

dolibet videbatur , transferentes predicta omnia in Monachos ante dictos

libere perpetuo poſſidenda , & inſuper obligamus nos & noſtra ad plenam
& veram Warandiam & euictionem faciendam ſecundum viam juris fu -

per eisdem bonis , vbicumque ſepedictis Monachis vifum fuerit oportere ,

Iptetur , renunciamus pro nobis &
& ne quicquam in contrarium atten

cunctis ſucceſſoribus noſtris exceptioni deceptionis ultra dimidiam par -
tem , juſti precii , doli mali , pacti conuenti , actioni in factum & gene -

xceptioni ſeu defenſioni , quarum ope quicquam ex premiſ -
ſis pollet quomodolibet irritari , & ſuper eo renunciamus legi ; ſpecialiter ,
qua cauetur generalem̃ renunciacionem non valere , promittentes inſuper
nunquam per nos vel per alios impedire vel inquietare , impediri aut

1mo !11101 eſtari procurare , clam vel palam , in judicio vel “ extra , Clauſtrum ſe -

ictum in bonis prehabitis quoquo modo . Ad hec autem adimplenda
K˙ 15& ratihabenda nos corporali preſtito juramento aſtringimus per preſentes

ſane in omnium premiſſorum euidenciam preſens inſtrumentum ſigillo1 1 8
noſtro vna cum ſigillis dominorum , Heinrici de Eberſtein , avunculi no -

ſtri , Kudolſi Marcſtionis ſinjoris de Badlen patrui noſtri , Rudolſi Marcſio -

nis fratris noſtri & Ludolſi Heſſonis Marcſtionis de Baden fecimus teſtimo -

7 „5 5＋ 3
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niis roborari & fideliter communiri . Datum & Actum Anno Domini

milleſimo trecenteſimo octauo decimo , Sabbato poſt feſtum aſcenſionis

Domini .

K * 93 C . 8. ) C . S ) G. 8 . )

Nota . Chartam hanc corruptam edidit MEICHSNXNER Deciſionum Ca -

meralium Tom . IV . Deciſ . 35. quam ex Authentico reſtitutam exhibemus

Lectori .

SSNNNSSSe3

CCXXIV .

LITTERÆE REVERSAL¹WES ABBATIS ET CONVENTUS

MONASTERII ALBENSIS , DE REEMPTIONE

VILLXÆ MALSCH .

ANN O KceeessIII .

Ex tabulario Bada - Durlacenſi .

N*
Abbas totusque Conventus Monaſterii in Alba , Ordinis Ciſter -

cienſis , Spirenſis Diœceſis recognoſcimus & notum facimus , om -

nibus præſentem Literam audituris & in ſpecturis , quod nos ſpecĩali gra -

tia & favore conceſſimus , Nobili Domino , Domino noſtro Friderito ,

Marchioni de Baaden , quod cum ipſe aut ſui hæredes venerint ad nos

cum Mille Trecentis libris minus decem Libris Hallenſium monetꝰe bonꝰe

11

lan

V.
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& dativæ , tunc debemus ſibi ſeu hæredibus ſuis dare ad reemendum

Villam , quæ vocatur Malſch , cum omni jure , cum aquis , ſylvis , pra -

tis & paſcuis , & caſtro Waldenfels cum omnibus juribus ad dictam Vil -

lam & caſtrum dictum pertinentibus , & ſicut jam dictus Dominus noſter

Fridericus , Marchio de Baaden , nobis contulit ad emendum , recogno -

ſcimus etiam , quod Villanos in jam dictà villà reſidentes non amplius
arctare debemus , quam ad Sturam debitam ab antiquo , & bona quæ -

cunque alia , quæ ad ante dictam villam pertinere dignoſcuntur , his

debemus uti , ſicut mos eſt ibidem , & ſicut nos docent literæ noſtræ

ſuper hoc datæ , & hoc promittimus ratum ſervare , bona fide ſine

omni dolo , in cujus rei veritatem & ampliorem ſecuritatem Sigillum

noſtrum præſentibus duximus appendendum , inſuper rogavimus , ge -

neroſum Dominum noſtrum Rudolphum , Marchionem de Baaden Senio -

rem , & Dominum Henricum de Eberſtein , quatenus Sigilla ſua , ap -